
  

 
 

Evropský fond pro regionální rozvoj  Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti 
Odpověď na žádost o dodatečné informace – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení 

Název: „Areál Ráček“ 

Zadavatel: městská část Praha 12, IČO: 00231151, Písková 830/25, 143 00 Praha 4 

Odpověď na žádost o dodatečné informace 

podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Oznámení o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel:   městská část Praha 12 

Zastoupený:   PhDr. Daniela Rázková, starostka 

Sídlo:    Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO / DIČ:   00231151/ CZ00231151 

Profil:    https://www.softender.cz/detail/PRAHA12 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Radek Pašek, investiční technik 

Tel / E-mail: +420 241 773 844 / rpasek@p12.mepnet.cz    

Osoba pověřená na základě příkazní smlouvy organizací zadávacího řízení: 

Společnost:   pro obce s.r.o. 

IČO / DIČ:   24315184 / CZ24315184 

Sídlo:    Strupčice 224, PSČ 43114 

Zastoupený:   Mgr. Ing. Robert Hebký, jednatel / proobce@proobce.eu; 

Název veřejné zakázky: Areál Ráček 

Druh zakázky / zadávacího řízení:  stavební práce / zjednodušené podlimitní 

 
V Praze, dne 16.4. 2015 

 

Zadavatel obdržel dne 13.4. 2015 v 16.58 hod. e-mailem následující dotaz jednoho 
z dodavatelů, na který ve lhůtě odpovídá takto: 

„Zadávací dokumentace obsahuje dva výkazy výměr (soupisy prací a dodávek), které jsou 
zpracovány nejednotnou formou. Jeden s názvem „Úpravy na pozemku 4400-417, k.ú. 
Modřany“, ten obsahuje rekapitulaci a druhý s názvem „Areál Ráček“, ten neobsahuje 
rekapitulaci,  je k němu přiložen krycí list rozpočtu, který však není provázán s výkazem výměr a 
dále je v krycím listu předvyplněná částka za kompletační činnost. Zadávací dokumentace 
neobsahuje celkovou rekapitulaci. Výkaz výměr s názvem „Areál Ráček“ po doplnění 
jednotkových cen „nepočítá“, neobsahuje vzorce k výpočtu celkové ceny. Zpracování výkazů 
výměr, vzbuzuje dojem, že neodpovídá Předpisu č. 230/2012 Sb. vyhlášce, kterou se stanoví 
podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Jakým způsobem má uchazeč zpracovat výkazy výměr? 
Upraví zadavatel výkazy výměr, bude případně doplněna rekapitulace?“. 
 
Odpověď: 
Zadavatel v návaznosti na shora uvedené, resp. dotaz uveřejnil na profilu zadavatele upravený 
výkaz výměr (soubor s názvem Areál Ráček [zadání]_index 2) v intencích shora. Samotný soupis 
prací a dodávek, resp. jejich obsah a rozsah se nemění. V krycím listu omylem předvyplněná 
částka za kompletační činnost byla vypuštěna, jednalo se pouze o administrativní nedopatření. 
V souvislosti s uvedenou úpravou výkazu výměr zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to do dne 24.4. 2015 do 11,00 hod. Otevírání obálek pak proběhne v 11,10 hod. 
Místo podání nabídek a otevírání obálek se nemění. Výsledné částky z výkazu výměr "Úpravy na 
pozemku 4400-417, k.ú. Modřany" a výkazu výměr "Areál Ráček [zadání]_index 2" zadavatel sečte 
a uvede tento součet do krycího listu nabídky a do smlouvy o dílo. 
 
pro obce s.r.o. 
v z. městská část Praha 12    

https://www.softender.cz/detail/PRAHA12
mailto:rpasek@p12.mepnet.cz
mailto:proobce@proobce.eu

		2015-04-16T14:20:36+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




